Vídeo | DIVAR IP 6000 1U
DIVAR IP 6000 1U
u Solução de gravação tudo-em-um com proteção
RAID-5 para até 128 canais
u Solução de armazenamento IP pré-instalada e
configurada com capacidade de armazenamento de
até 12 TB

Como encomendar
DIVAR IP 6000 1U, 4 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão de gravações tudo-em-um para
sistemas de vigilância em rede de até 128 canais, com
capacidade de armazenamento 4 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-6042-4HD
DIVAR IP 6000 1U, 4 discos rígidos de 3 TB
Solução de gestão de gravações tudo-em-um para
sistemas de vigilância em rede de até 128 canais, com
capacidade de armazenamento 4 x 3 TB
N.º de encomenda DIP-6043-4HD
DIVAR IP 6000 1U, sem disco rígido
Solução de gestão de gravações tudo-em-um para
sistemas de vigilância em rede de até 128 canais,
sem disco rígido
N.º de encomenda DIP-6040-00N
Atualização do DIVAR IP 6000
Licença de atualização para 64 câmaras (e-license)
N.º de encomenda DLA-XVRM-064
Acessórios de hardware
Expansão de armazenamento de 2 TB para DIVAR IP
6000/7000
Disco rígido de 2 TB
N.º de encomenda DLA-LDTK-200A
Expansão de armazenamento de 3 TB para DIVAR IP
6000/7000
Disco rígido de 3 TB
N.º de encomenda DIP-6703-HDD
4 | DIVAR IP 6000 1U
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems